PORTARIA N.º 16.563, DE 13/03/2020.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria n.º 16.238, de 17/10/2019, que homologa férias
para servidores no mês de novembro de 2019, conforme Memorando n.º 125/2020-GRH, o
seguinte:

Onde se lê:

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO 2019
SECRETARIA  MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES –

SETRANS
GOZO

DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO
PER.

FIM
PERÍODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

13 31582 KELINE LOPES
GALACHA MORAIS

22/01/2019 21/02/2020 18/12/2019 30/11/2019

Leia-se:

FÉRIAS DO MÊS DE NOVEMBRO 2019
SECRETARIA  MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTES –

SETRANS
GOZO

DE
DIAS

MATR NOME INÍCIO
PER.

FIM
PERÍODO

INICÍO
FÉR.

FIM
FÉRIAS

13 31582 KELINE LOPES
GALACHA MORAIS

22/05/2017 21/05/2018 18/12/2019 30/11/2019

Art. 2º Retificar a Portaria n.º 16.495, de 06/02/2020, que homologa férias
para servidores no mês de fevereiro de 2020, conforme Memorando n.º 125/2020-GRH, o
seguinte:

Onde se lê:

FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS– SEMSU

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM
PERÍODO

INICÍO
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

17 21869 KELLEN
SERRA
BARBOSA

31/05/2018 30/05/2019 01/02/2020 17/02/2020

Leia-se:

FÉRIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2020
SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS– SEMSU

GOZO
DE DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM
PERÍODO

INICÍO
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

17 21869 KELLEN
SERRA
BARBOSA

31/05/2018 30/05/2019 01/01/2020 24/01/2020

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos as datas referentes a cada servidor contido no Artigo 1º e 2º desta Portaria.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal